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Купить квартиру за 4 800 000 рублей на ул Танкистов, д. 73В

Саратовская область, Городской округ Саратов, Саратов, ул Танкистов, д. 73В

4 800 000 Р
62 581Р за м2

76.70 м2

Общая
48.80 м2

Жилая
8.60 м2

Кухня
2 из 4
Этаж

ID в ИМЛС: 46957253 Продам 3-комн. квартира ( г Саратов ул Танкистов 73В). Дом: материал стен - кирпичный, вид дома - вторичка, этаж - 2,
этажность - 4, высота потолка - 3,2. Объект: тип комнат - изолированные, сан.узел - разд., окна - двор, пол - доска, балкон - 0. Продается
просторная 3-х комнатная квартира в зелёной закрытой зоне (4 дома с 3 сторон окружены артиллерийским училищем)в центральном районе
Саратова (микрорайон СХИ). В шаговой доступности магазины, д/с, школа, поликлиника, транспорт (автобусы, трамваи). Асфальт и
просторная стоянка для а/м у дома по программе ремонта дворов в 2024 г. Капремонт в 2022 г. В доме широкие лестничные пролеты,
высокие потолки, толстые стены (хорошая звукоизоляция). Комнаты все изолированные. Во всех комнатах новая электрическая проводка,
хороший ремонт, натяжные потолки, встроенные шкафы. Ремонтом не объяты нежилые зоны - кухня, коридор, сан.узел и ванная комната. К
сожалению, так сложились обстоятельства, что срочно надо продать, поэтому и цена ниже рыночной. Собственник один. Продажа чистая.
Есть ещё одна 3к квартира, тоже сталинка с изолированными комнатами, капитальным ремонтом (косметический требуется), балкон.
Звоните, пишите.
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Продавец: Марина

Телефон: +7 (919) 835-98-74
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 4

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 48.80 кв. м

Площадь кухни 8.60 кв. м Высота потолков 3.2 м

Апартаменты нет Вид из окон во двор
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